pomocy prawnej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej na terenie Gminy Miasto Krosno w 2026 roku”. 

3.  Do realizacji przyjęto ofertę złożoną przez „Pasieka” – Fundacja 
Rozwoju i Wsparcia w Rzeszowie, przyznając kwotę dotacji w wysokości 
73.448,40 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem 
złotych 40/100). 

4.  Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a „Pasieka” – Fundacja Rozwoju i Wsparcia, 
realizującym zadanie. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszczone